- *کتاب العین*، خلیل بن احمد فراهیدی، تحقیق: مهدی المخزومی، ابراهیم السامرای، اسوه، 1425 ق.
- *کتاب الغیبة*، محمد بن ابراهیم نعمانی، تحقیق: فارس حسون کریم، انوار الهدی، اول، 1422 ق.
- *کفایة الاصول*، محمد کاظم خراسانی، قم: مؤسسه آل البيت، 1409 ق.

- لسان العرب، ابن منظور، بیروت: دارالصادر، 1388ق/1968م.
- مبادئ الوصول الى علم الاصول، حسن بن يوسف حلی، تحقیق: عبدالحسین محمدعلی البقال، اول، نجف الاشرف: مطبعة الآداب.
- متون تحقیقات شیعیه، بنیاد اسلامی طاهر، 1362ش.
- مجمع البحرين، فخرالدین طریحی، تحقیق: السید احمد الحسید، المكتبة المرتضوية.
- المحاسن، احمد بن محمد بن خالد برقی، تحقیق: السید جلال الدین الحسینی، تهران: دارالکتب الاسلامیة، 1370ق.
- مدخل التفسیر، محمد فاضل لنکرانی، محمد،
- مدخل علم فقه، رضا اسلامی، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، اول.
- مسند ابن حنبل، امام احمد بن حنبل، دارصادر، بیروت.
- مصابیح الانوار، سید عبدالله شبر.
- مصباح الاصول، بهسودی، تقریر بحث الخویی.
- مصباح المتیهد، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: علی اصغر مروارید، مؤسسة فقه الشیعة، 1411ق / 1991م.
- مصنفات الشیخ المفید، محمد بن نعمان مفید، المؤتمر العالمی لألفية الشیخ المفید، 1413ق.
- معارج الاصول، محقق حلی، تحقیق: محمدحسین رضوی، مؤسسه آل البيت.
- معجم رجال الحدیث و تفصیل طبقات الرجال، سید ابوالقاسم خویی، پنجم، 1413ق.
- معجم مقاییس اللغة، احمد بن فارس، تحقیق: عبدالسلام محمد هارون، مطبعة مصطفى البابي الحلبي، دوم، 1392ق.